
WÓJ'1- GMINY  PAWłOWICE

LII Zleclisoczenia  60
-i3-2!5Q Pqiwlowice

'/Vc:,aWt)('fZ(li'v('> !';lqZi<:e

Załącznik  Nr 1 do  zarządzenia  Nr  OR.120.0075.2024
Wójta  Gminy  Pawłowice

z dnia  2 lipca  2024  r.

Wójt  Gminy  Pawłowice

ogłasza  przetarg  ustny  nieograniczony  w  formie  licytacji  na  sprzedaż

samochodu  osobowego  marki  Skoda  Fabia,  nr  rej.  SPS  99402,  rok  produkcji

20'10,  będącego  własnością  Gminy  Pawłowice.

l.  Samochód  osobowy  marki  Skoda  Fabia,  rok produkcji  2010,  będący  własnością

Gminy  Pawłowice  - nr  rej.  SPS  99402  posiada  ubezpieczenie  OC+AC

do 04.09.2024r.,  badanie  techniczne  ważne  do 06.09.2024  r, przebieg  214  039

km.

Dokładna  specyfikacja  techniczna  samochodu  została  zamieszczona  poniżej  jako

załącznik  'I do niniejszego  ogłoszenia.

2. Przetarg  odbędzie  się  w dniu  25 lipca  2024  r. godz.  12oo w Urzędzie  Gminy

Pawłowice  ul. Zjednoczenia  60,  pokój  O.14.

3. Cena  wywoławcza  wynosi:  8 400,00  zł brutto  (słownie  złotych:  osiem  tysięcy

czterysta  OO/1 00).

4. W/w  samochód  można  oglądać  przy  siedzibie  Urzędu  Gminy  Pawłowice  przy  ul.

Zjednoczenia  60  po  uzgodnieniu  terminu  z  pracownikiem  urzędu  Rafałem

Jagielskim  - tel. kontaktowy:  32 47 56 323.

5. Do udziału  w przetargu  mogą  przystąpić  uczestnicy,  legitymujący  się dowodami

osobistymi,  którzy:

a) wpłacą  wadium  w pieniądzu  w wys.  500,00  zł. do dnia  23.07.2024  r. (data

wpływu  środków)  na konto  Urzędu  Gminy  Pawłowice  w Banku  Spółdzielczym

Pawłowice  nr 92844700050000001320000003.

b) złożą  oświadczenie  dotyczące  ,,Przesłanek  wykluczenia  z postępowania"

napodstawie  art.  7 ust.  1 ustawy  z dnia  z dnia  13  kwietnia  2022  r.

o szczególnych  rozwiązaniach  w zakresie  przeciwdziałania  wspieraniu  agresji

na Ukrainę  oraz  służących  ochronie  bezpieczeństwa  narodowego.

6. Wadium  winno  być  wniesione  w pieniądzu  i ulega  przepadkowi  w razie  uchylenia

się  uczestnika,  który  wygrał  przetarg  od zawarcia  umowy.  Wadium  wpłacone

przez  uczestnika  przetargu,  który  wygrywa  przetarg  zaliczone  będzie  w poczet

ceny  nabycia  samochodu.  Pozostałym  uczestnikom  przetargu  wadium  zostanie

zwrocone  na:

- rachunek  z którego  dokonany  został  przelew  wadium,

- rachunek  wskazany  przez  uczestnika  przetargu,  który  dokonał  wpłaty  wadium

gotówkowo.

7. Przed  otwarciem  przetargu  należy  okazać  Komisji  przetargowej  wpłatę  wadium,

dowód  tożsamości  oraz  oświadczenie  dotyczące  ,,Przesłanek  wykluczenia

z postępowania"  na podstawie  art. 7 ust. 1 ustawy  z dnia  z dnia  13  kwietnia  2022

r. o szczególnych  rozwiązaniach  w zakresie  przeciwdziałania  wspieraniu  agresji

na Ukrainę  oraz  służących  ochronie  bezpieczeństwa  narodowego.

8. Przetarg  może  być  odwołany  lub unieważniony  bez  podania  przyczyn.

9. Bliższych  informacji  na  temat  przetargu  można  uzyskać  w  Urzędzie  Gminy

Pawłowice  - tel. 32 47 56 323.

lr!S  ;EKTOR

at Stępieio
Id: 597CC553-25F5-44BB-9E83-BE14AB9ADCOE.  Podpisany Strona 1



Załącznik  1 do ogłoszenia  Wójta  Gminy  Pawłowice  z dnia  02.07.2024  r.

marka:  SKODA

SPECYFIKACJA  TECHNICZNA  SAMOCHODU

wersja/typ  : 5J

model  pojazdu  (generacja):  FABIA  111.6  TDI

VIN  TMBES25J1B3062179

rok produkcji:  20'10

rodzaj  pojazdu:  samochód  osobowy

napęd:  diesel

pojemność  i moc  silnika:  1598  cm3 / 55kW  (75 KM)

klimatyzacja

elektryczne  szyby  przednie

wspomaganie  kierownicy

skrzynia  biegów:  manualna

ogumienie  ZlmOWe

JE:nAÓJ,:Tr]

11,4 ĘK f'OR  I
. I "l

rj"

;.""' "'IA': sS97[Cę)C"sŹs:'-';sts-««ss-9E8a-BE1zMsgqocoE.tp,Ś
')c.clfcls"U i»

(3'  i"
Aartosx  Ostrohisk*

j!Ł4hCA  PR.4WN!
At  319'fi

Strona  2


